
Suplemento de Notificaciones

ADMINISTRACIÓN LOCAL

LAS PALMAS
AYUNTAMIENTO DE LAS PALMAS DE GRAN CANARIA

SERVICIO DE PATRIMONIO. Anuncio de notificación de 22 de enero de 2025 en 
procedimiento e recuperación de unidades de enterramiento de los cementerios 
municipales de Las Palmas de Gran Canaria por vencimiento de concesiones 
administrativas.

ID: N2500047987

ANUNCIO
Intentada la notificación individual sin haberse podido practicar, a los titulares sobre 

derechos de uso de unidades de enterramiento vencidas en cementerios municipales de 
Las Palmas de Gran Canaria y a aquellos titulares localizados, y también relacionados 
en el presente Edicto que, en ambos casos, no han procedido a solicitar la renovación de 
la concesión administrativa y, por tanto, no han abonado las tarifas correspondientes por 
ocupación de las señaladas unidades de enterramiento.

En cumplimiento de lo establecido en el artículo 44 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, 
vengo en disponer el presente anuncio, con advertencia de que si en el plazo de DIEZ 
DÍAS, a contar desde el siguiente a su completa publicación no comparecen a regularizar 
su situación, se decretará la pérdida o caducidad del Derecho Funerario -relativo a 
Concesiones- con reversión de la correspondiente unidad de enterramiento al 
Ayuntamiento, en aplicación de lo dispuesto en el artículo 167 del vigente Reglamento 
Regulador del Servicio de Cementerios Municipales de Las Palmas de Gran Canaria.

Todos los gastos que se originen en el presente expediente serán soportados por los 
titulares en situación de mora.

CEMENTERIO DE LAS PALMAS

NÚM. ORDEN
UNIDAD ENTERRAMIENTO

DNI TITULAR
TIPO ZONA EDIFICIO NÚM.

1 NICHO ENSANCHE 2 224 DESCONOCIDO ADAN CASTILLO 
WESTERLING

2 NICHO ENSANCHE 2 227 DESCONOCIDO FERNANDO CASTILLO 
WESTERLING

3 NICHO ENSANCHE 2 228
DESCONOCIDO AGUSTIN CASTILLO 

WESTERLING

42836881W

4 NICHO ENSANCHE 2 231 42720967P

6 NICHO ENSANCHE 2 236
42426857E

42809634X

7 NICHO ENSANCHE 2 238 DESCONOCIDO MIGUEL CASTELLANO 
LORENZO

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 21 Viernes 24 de enero de 2025 Supl. N.   Pág. 1

cv
e:

 B
O

E-
N

-2
02

5-
6e

69
48

68
73

00
7d

9e
ad

07
eb

1e
80

0a
66

c0
73

35
1d

24
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



8 NICHO ENSANCHE 2 248
DESCONOCIDO TEODORO SANCHEZ

42732452Q

9 NICHO ENSANCHE 2 252
42719773X

DESCONOCIDO JOSE MELIAN MARRERO

10 NICHO ENSANCHE 2 253 DESCONOCIDO MARIA FIERRO VALDEVALLE

11 NICHO ENSANCHE 2 255 DESCONOCIDO LUCINDA FREY

12 NICHO ENSANCHE 2 256

DESCONOCIDO JUAN CABRERA MORENO

42444401V

37168774S

42793702V

13 NICHO ENSANCHE 2 258

DESCONOCIDO ANGELA GUIMART 
RODRIGUEZ

42767794F

43252894Z

15 NICHO ENSANCHE 2 268 DESCONOCIDO HDROS. FRANCISCO 
SANCHEZ CAMACHO

16 NICHO ENSANCHE 2 272 DESCONOCIDO JOSE SARMIENTO PEREZ

17 NICHO ENSANCHE 2 276 DESCONOCIDO CRISTOBAL GONZALEZ 
SUAREZ

18 NICHO ENSANCHE 2 280

DESCONOCIDO ANTONIO SAAVEDRA 
HERNANDEZ

35634492V

42664281V

19 NICHO ENSANCHE 2 282 DESCONOCIDO PEDRO BOISSIER BOISSIER

20 NICHO ENSANCHE 2 285 DESCONOCIDO CELEDONIO HOSPITAL

21 NICHO ENSANCHE 2 288
42443365Q

DESCONOCIDO Mª JOSEFA TOLEDO SUAREZ

22 NICHO ENSANCHE 2 289 DESCONOCIDO DOMINGO COMUNIDAD 
SANTO

23 NICHO ENSANCHE 2 291 DESCONOCIDO ALFREDO RIVAS SMITH

24 NICHO ENSANCHE 2 292
DESCONOCIDO JUAN NOBREGAS

42666138B

25 NICHO ENSANCHE 2 298 DESCONOCIDO JOSE PORTUACH

26 NICHO ENSANCHE 2 300

DESCONOCIDO MANUEL GUERRA 
RODRIGUEZ

42727182J

42785605Q

27 NICHO ENSANCHE 2 301 DESCONOCIDO ABBAS HESCH BANCHABART

28 NICHO ENSANCHE 2 302 DESCONOCIDO CANDIDO HERNANDEZ 
VELAZCO

29 NICHO ENSANCHE 2 1265 DESCONOCIDO AMALIA LOPEZ
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Las Palmas de Gran Canaria, 22 de enero de 2025.- EL DIRECTOR GENERAL DE 
CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO
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